СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования «Николаевский район»

  Ульяновской области
  Р Е Ш Е Н И Е

      р.п. Николаевка

от 30 ноября 2023 года                                                                                   № 36

О возложении обязанностей
Главы Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»
Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области, Совет депутатов решил:
          1. Возложить обязанности Главы Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области на Аблязову Ольгу
Александровну, первого заместителя Главы Администрации района по
общественно-политическим вопросам, с доплатой 30% от должностного оклада
Главы Администрации района, с учётом надбавок по основной должности.
          2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от
25 сентября 2023 года № 9 «О возложении обязанностей Главы
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Николаевский район»                                                                           А.Н. Ризаев